
Programi i Ballkanistikës 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI JANAR , 2022 

VITI I PARË 

Lënda Mësimdhënësi Data Ora Salla  

Gjuhë e sotme ballkanike I Josip Lasic           

 

02/02/2022 10:00 46-Salla e 

Ballkanistikës 

Fonetikë dhe fonologji e 

gjuhës së sotme ballkanike 

Ana Sivacki 01/02/2022 10:00 46-Salla e 

Ballkanistikës 

Fonetikë dhe fonologji e 

gjuhës amtare  

 

Bardh Rugova 

 

31/01/2022 15:00 13 

Norma e gjuhës amtare  Shpëtim Elezi 

 

09/2/2022 14:00 13 

Gjuhë angleze 1 Seniha Krasniqi 08/02/2022 12:00 91 

 

          


